ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2018 года

	№
	41/316-4

	п.Оленино

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Оленинского  района на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

9 сентября 2018 года

В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года, в соответствии с пунктами 6, 7, статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ, территориальная избирательная комиссия Оленинского  района  постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых  избирательных  комиссий  Оленинского  района на  дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года  (прилагается).

          2. Направить выписку из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии.

3. Поместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии Оленинского района

     О.М.Варавина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Оленинского района

     М.В.Жукова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением

 территориальной избирательной

комиссии Оленинского  района

от 31.08.2018 года № 41/316-4

Количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для голосования вне помещения для голосования,

для участковых избирательных комиссий избирательных участков № №

  635-659Оленинского района на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

 9 сентября 2018 года

	№

УИК
	Число

избирателей на

территории

избирательного

участка
	Количество

переносных

ящиков

	635
	2442
	3

	636
	1674
	3

	637
	630
	3

	638
	106
	1

	639
	1361
	3

	640
	248
	2

	641
	213
	2

	642
	381
	2

	643
	208
	2

	644
	58
	1

	645
	211
	2

	646
	183
	2

	647
	209
	2

	648
	175
	2

	649
	128
	2

	650
	117
	2

	651
	86
	1

	652
	181
	2

	653
	266
	2

	654
	150
	2

	655
	182
	2

	656
	52
	1

	657
	237
	2

	658
	106
	2

	659
	170
	2